Vista la nota prot.n.21795 del 30 settembre 2019 con la quale la Direzione Generale del MIUR Dipartimento per la 

programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali relativa al Programma Annuale 2020 ha 

disposto l’assegnazione finanziaria di €. 9575,36 (novemilacinquecentosettantacinque/36) per la valorizzazione del 

personale docente di ruolo per il solo a.s. 2019/2020; 

Visti i criteri generali per la determinazione dei compensi finalizzati alla valorizzazione del personale docente, ivi 

compresi quelli riconosciuti al personale docente ai sensi dell’art.

[...]

➢ L’attribuzione del bonus di cui ai commi 126, 127, 128 della legge 107/2015 a numero 28 docenti pari al % 

32,94 dell’organico di istituto per l’anno scolastico 2019-2020; 

➢ L’assegnazione formale dei fondi relativi alla valorizzazione del personale docente come di seguito specificato: 

importo di euro 9575,36 (novemilacinquecentosettantacinque/36) lordo dipendente; 

➢ L’assegnazione della suddetta somma a n. 28 Docenti di cui all’organico d’istituto dell’a. s. 2019/2020 per la 

valorizzazione del personale docente; 

➢ l’attribuzione dei fondi secondo la seguente ripartizione: 

• n.1 docente sarà retribuito con una quota di 541,89 euro lordo dipendente,